

Bodil Jakobsen Holding ApS

Bygstubben 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 44 39 63

Årsrapport

1. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Ole Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodil Jakobsen Holding ApS Bygstubben 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 44 39 63
	Stiftet: 10. februar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Bodil Jakobsen Ole Jakobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ax-Lab A/S, Rudersdal Biopsafe ApS, Rudersdal Umbert & Jakobsen Solutions S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.735 t.kr. mod 7.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 8 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 6,4 % af selskabskapitalen. Disse er nedskrevet til kr. 0.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/12 2018 kr.	1/4 2017 - 31/3 2018 t.kr.
Bruttotab	-2.595	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.780.206	7.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.168	0
Resultat før skat	6.733.443	7.424
3 Skat af årets resultat	1.232	7
Årets resultat	6.734.675	7.431
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.053.127	-2.544
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Overføres til overført resultat	7.387.802	9.225
Disponeret i alt	6.734.675	7.431

Balance

Aktiver	31/12 2018	31/3 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.068.736	10.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.068.736</u>	<u>10.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.068.736</u>	<u>10.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.425.567	9.296
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.001.090	264
Tilgodehavender i alt	<u>17.426.657</u>	<u>9.560</u>
Likvide beholdninger	<u>1.963.588</u>	<u>5.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.390.245</u>	<u>15.362</u>
Aktiver i alt	<u>28.458.981</u>	<u>25.634</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.	31/3 2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	125.000	125
5 Overført resultat	25.238.169	17.851
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.733.086	2.770
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Egenkapital i alt	27.496.255	21.246
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.316
Selskabsskat	941.858	32
Anden gæld	20.868	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.726	4.388
Gældsforpligtelser i alt	962.726	4.388
Passiver i alt	28.458.981	25.634
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/4 2018 - 31/12 2018 kr.	1/4 2017 - 31/3 2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.168</u>	<u>0</u>
	<u>44.168</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.232	-7
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1.232</u>	<u>-7</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. april	7.502.317	5.002
Tilgang i årets løb	0	3.000
Afgang i årets løb	-166.667	-500
Kostpris 31. december	7.335.650	7.502
Opskrivninger 1. april	2.770.994	5.390
Årets resultat	2.911.154	3.049
Årets tilbageførsler på afgang	-364.281	-2.893
Udbytte	-5.400.000	-2.700
Andre kapitalbevægelser	1.815.219	-76
Opskrivninger 31. december	1.733.086	2.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.068.736	10.272

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodil Jakobsen Holding ApS kr.
Ax-Lab A/S, Rudersdal	50 %	11.086.803	5.746.884	5.543.402
Biopsafe ApS, Rudersdal	100 %	3.513.015	37.712	3.513.015
Umbert & Jakobsen Solutions S.L., Spanien	55 %	0	0	12.319
		14.599.818	5.784.596	9.068.736

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. april	125.000	17.850.367	2.770.994	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.387.802	-1.053.127	0
Valutakursreguleringer	0	0	15.219	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	400.000
Egenkapital 31. december	125.000	25.238.169	1.733.086	400.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Axlab A/S og Biopsafe ApS' mellemværende med banken.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Jakobsen

Direktør

På vegne af: Ole Jakobsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-811677532265

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-03-04 07:49:13Z

NEM ID 

Bodil Borup Jakobsen

Direktør

På vegne af: Bodil Borup Jakobsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-128246494042

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-03-04 08:03:42Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Bo Hansen

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-04 08:29:54Z

NEM ID 

Ole Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Ole Jakobsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-811677532265

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-03-04 08:48:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IHIE2-CQI2J-1BDET-AJLPHEWMMXX-QJ5WA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>